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ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

муниципального образования

город Краснодар

от 25.10.2018 № 4602
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к муниципальной программе 
муниципального образования

город Краснодар
«Информационный город»

ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ

муниципальной программы 

муниципального образования город Краснодар 

«Информационный город»
	№

п/п
	Наименование целевого показателя
	Единица 

измерения
	Значение показателей по годам
	

	
	
	
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	1. 
	Информационное освещение деятельности администрации муниципального образования город Краснодар (далее – Администрация) в печатных СМИ
	кв. см
	1 053 119
	807 500
	807 500
	807 500
	807 500
	807 500
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	2. 
	Информационное освещение деятельности Администрации в телевизионном эфире
	мин.
	49 475
	48 545
	41 445
	41 445
	41 445
	41 445
	

	3. 
	Информационное освещение деятельности Администрации в радиоэфире
	мин.
	1 544
	1 535
	1 245
	1 245
	1 245
	1 245
	

	4. 
	Информационное освещение деятельности Администрации на интернет-порталах, в электронных и периодических СМИ, сетевых изданиях
	шт.
	250
	150
	150
	150
	150
	150
	

	5. 
	Количество посетителей официального Интернет-портала администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара (далее – официальный Интернет-портал)
	чел.
	2 090 321
	2 000 000
	2 500 000
	2 500 000
	2 500 000
	2 500 000
	

	6. 
	Количество материалов, размещённых Администрацией на официальном Интернет-портале
	шт.
	4 634
	5 000
	5 000
	5 000
	5 000
	5 000
	

	7. 
	Количество проведённых социологических исследований на территории муниципального образования город Краснодар по вопросам местного значения
	шт.
	9
	9
	9
	9
	9
	9
	

	8. 
	Количество опрошенных граждан муниципального образования город Краснодар по вопросам местного значения
	чел.
	7 200
	7 200
	7 200
	7 200
	7 200
	7 200
	

	9. 
	Количество печатной и полиграфической продукции, посвящённой муниципальному образованию город Краснодар, памятным датам, культурным и иным общественно значимым событиям муниципального образования город Краснодар

	шт.
	3 000
	1 000
	1 000
	1 000
	1 000
	1 000
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	10. 
	Удовлетворённость населения деятельностью органов местного самоуправления муниципального образования город Краснодар
	%
	54,2
	48,4
	49,2
	Фактические результаты ежегодного социологического исследования будут показаны в декабре отчётного года, в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 28.04.2008 № 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов» и распоряжением администрации муниципального образования город Краснодар от 24.01.2013 № 18-р «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципального образования город Краснодар»
	»


Начальник информационно-
аналитического управления 
администрации муниципального

образования город Краснодар











        П.И.Тычинкин

